

Sprievodný list Ponuka

Zákazka: 488266
Názov zákazky: Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany
Časť zákazky: Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany
Poradie častí: 1
Obstarávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany
Adresa: Hlavná, 98012 Hrnčiarske Zalužany
Hospodársky subjekt: SimKor s.r.o.
Ulica: Trate mládeže 9/A
Obec: Banská Štiavnica
PSČ: 96901
IČO: 36014354

Zoznam príloh

Názov prílohy Popis Kontrolný reťazec SHA256	IP	Veľkosť[B]	Typ
Príloha č. 1 - Formulár cenovej ponuky - Návrh na plnenie kritérií.pdf	195.146.134.242	268975	pdf
0C-14-1C-95-82-85-35-6F-2C-FC-7F-FE-78-CD-AA-2F-2A-9E-99-08-97-24-9C-0C-A7-60-57-7F-3D-3B-79-B9			
Príloha č. 2 - Návrh zmluvy o dielo.pdf	195.146.134.242	216801	pdf
AA-D5-9F-68-F7-2F-AC-C9-F8-56-18-86-47-BD-FC-9F-FF-79-1E-9C-B2-06-47-02-94-0B-59-78-46-16-CB-8A			
Príloha č. 3 - Zadanie VV Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany.pdf	195.146.134.242	304866	pdf
6F-71-3C-79-3F-52-F9-A6-E8-12-83-80-E6-92-0F-90-0D-5E-D7-D1-92-3E-C5-05-B1-2C-50-C2-FD-F0-D9-2A			
Príloha č. 3 - Zadanie VV Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany.xls	195.146.134.242	103424	xls
C4-F0-FB-67-C5-57-34-60-5B-A7-E9-06-66-3C-12-03-10-D0-CE-FB-89-64-79-8D-6D-AE-AC-9E-C4-D5-9A-FB			
Príloha č. 4 - Čestné prehlásenie k splneniu podmienky účasti.pdf	195.146.134.242	226519	pdf
A3-A8-F5-4F-D2-6A-EF-E0-B4-7B-A5-E3-DE-0E-74-3B-0D-6D-A6-87-BB-F6-FA-F3-AF-BC-8E-C7-19-55-FF-46			
Príloha č. 5 - Čestné vyhlásenie o pravdivosti.pdf	195.146.134.242	222318	pdf
C3-5E-FA-A9-E6-76-90-F7-50-79-8A-2E-B6-BC-A4-0F-1B-80-CE-0E-F6-EE-47-A4-19-F3-73-E9-EF-F1-D8-D6			
Príloha č. 6 - Čestne vyhlásenie k uplatňovaniu medzinárodných sankcií.pdf	195.146.134.242	288609	pdf
28-CC-22-B0-AA-1D-02-EC-D6-C2-FD-2F-7A-D7-50-1A-E5-21-E3-5F-0F-54-67-A4-33-69-A2-26-76-46-89-B1			

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Názov zákazky: **Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany**

Verejný obstarávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany, Hrnčiarske Zalužany 90, 980 12
Hrnčiarske Zalužany

Obchodné meno uchádzača: **SimKor s.r.o.**

Sídlo/miesto podnikania uchádzača: ul. Trate mládeže 9/A, Banská Štiavnica 969 01

IČO uchádzača: 36 014 354

Kontaktná osoba uchádzača: JUDr. Ing. Marta Šimeková

CENOVÁ PONUKA Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany	
Cena celkom bez DPH	171 995,91 Eur
Výška DPH	34 399,18 Eur
Cena celkom s DPH	206 395,09 Eur

- Zmluvné ceny predmetu zákazky obsahujú aj všetky náklady uchádzača, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zákazky.
- Zároveň vyhlasujem, že som*/~~nie som~~* platiteľom DPH

Vyplnené dňa:	24.11.2023
---------------	------------

**Marta
Šimeková**

Digitálne podpísal
Marta Šimeková
Dátum:
2023.11.24
09:17:14 +01'00'

JUDr. Ing. Marta Šimeková

Návrh Zmluvy o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ:	Obec Hrnčiarske Zalužany
	Hrnčiarske Zalužany 90, 980 12 Hrnčiarske Zalužany
Štatutárny orgán:	Ing. Branislav Nociar, starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka a.s.
Číslo účtu:	SK26 5600 0000 0060 4998 4001
IČO:	00318795
DIČ:	2021230211
Identifikačné číslo pre DPH:	----

d ďalej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ:	SimKor s.r.o.
	ul. Trate mládeže 9/A
	Banská Štiavnica 969 01
Štatutárny orgán:	Miloš Šimek, konateľ
Bankové spojenie :	VÚB banka
IBAN:	SK60 0200 0000 0018 1129 3059
IČO :	36 014 354
DIČ :	2020066180
Identifikačné číslo pre DPH :	SK2020066180

d ďalej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „*Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany*“ v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Výzvy k zákazke:

„*Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany*“, a ktorej vyhotovenie dostal zhotoviteľ od objednávateľa, a ktorá je archivovaná u objednávateľa.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN, podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Výzvy k zákazke: „*Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany*“, ktorá je archivovaná u objednávateľa, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „*Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany*“

4. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela aplikovať **sociálny aspekt**, t.j. zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané alebo z prostredia MRK v mieste realizácie predmetnej zákazky.

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy **v lehote zhotovenia stavby maximálne 8 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi.**
2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH **171 995,91** EURO (slovom: stosedemdesiatjedentisíc deväťstodevät'desiatpäť EURO a deväťdesiatjeden centov)

DPH 20 % **34 399,18** EURO (slovom: tridsaťštyritisíc tristodevät'desiatdeväť EURO a osemnásť centov)

Cena s DPH 206 395,09 EURO

(slovom: dvestošesťtisíc tristodevät'desiatpäť EURO a deväť centov)

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:
 - a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
 - b) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou,

c) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť vytýčenie podzemných vedení inžinierskych sietí na vlastné náklady a nebezpečenstvo.

5. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa čl. XI bod. 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať nasledovne:

- a) prvú faktúru skutočne vykonaných prác vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi po vykonaní časti prác a dodaní časti tovaru s dobou splatnosti 30 dní
- b) druhú - konečnú faktúru vo výške skutočne vykonaných prác a dodaní tovaru vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi s dobou splatnosti 30 dní do 10 dní od podpísania Zázpisu o odovzdaní a prevzatí stavby a po odstránení prípadných väd a nedorobkov na predmetnej stavbe – „*Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany*“.

2. Každá faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky.

3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.

5. Faktúry sú splatné do 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.

2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.

3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu

Príloha č. 2 Výzvy

o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.

4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.

5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.

VII. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.

2. Záručná doba na predmet zmluvy – stavebné práce 5 rokov a dodané zariadenia 2 roky a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi podľa jeho požiadaviek prešetriť, či ide o vady diela na jeho požiadanie, kde táto prehliadka musí byť učená do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných väd. Pokiaľ objednávateľ prehliadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.

7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktoré by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.

8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.

9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,50 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
3. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sankcie dohodnuté v tejto zmluve sa považujú za primerané.

IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

X. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať poverený zástupca objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.
5. Všetky prípadné navyše práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorcom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jedenkrát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela.
2. Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t.j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer.
3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a uskutočnenými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o dielo a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, overovania na mieste sú Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby, Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov.

XII. OSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ :
 - a) bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50 % ceny podľa tejto zmluvy.
3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 50 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť po jej zverejnení v zmysle zákona s odkladacou podmienkou, ktorá spočíva v schválení žiadosti o príspevok. Za oprávneného zástupcu na strane objednávateľa sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávateľa podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných

Príloha č. 2 Výzvy

oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží dva a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

5. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

V Banskej Štiavnici, dňa 24.11.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....

.....

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Hrnčiarske Zalužany
Objednávateľ	Obec Hrnčiarske Zalužany	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Peter Nemec	318795	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		
	Rozpočet číslo	36014354	
	Spracoval	Dňa	Položiek
		24.11.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 171 995,91
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 171 995,91 34 399,18
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 206 395,09
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
	27 Kľzavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie 0,00

Marta Šimeková
 Digitálne podpísal
 Marta Šimeková
 Dátum: 2023.11.24
 09:22:54 +01'00'
 Pečiatka

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany

Objednávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany

Projektant: Ing. Peter Nemeč

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovali:

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN
	Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany							
	PS 01 Strojno-technologické zariadenia ČOV	171 995,91	34 399,18	206 395,09	0,00	171 995,91	0,00	0,00
	PJ0101 Strojno-technologické zariadenia ČOV, časť technológia	146 053,96	29 210,79	175 264,75	0,00	146 053,96	0,00	0,00
	PJ0102 Strojno-technologické zariadenia ČOV, časť elektro	25 941,95	5 188,39	31 130,34	0,00	25 941,95	0,00	0,00

Celkom 171 995,91 34 399,18 206 395,09 0,00 171 995,91 0,00 0,00

ROZPOČET

Objednávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Stavba : **Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany**

Spracoval: Ing. Peter Nemeč

Objekt: **PJ 0101 Strojno-technologické zariadenia ČOV, časť technológia**

Dátum: 24.11.2023

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	4	5	6	7	8
	Mechanické predčistenie (MP) - Nátokový kôš na zhrabky, Čerpacia stanica				
1	Ponorné kalové čerpadlo Amarex NS 50-172/002JULG	ks	2,000	4 938,75	9 877,50
2	Týčové vodiace zariadenie čerpadla - nerez	ks	2,000	1 167,94	2 335,88
3	Vyčerpánie nádrže, vyčistenie , odvoz a likvidácia odpadu	m3	12,000	64,80	777,60
4	Demontáž starej technológie ČS a oceľových konštrukcií, odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 956,08	1 956,08
5	Vyčistenie nádrže tlakovou vodou	hod	6,000	74,90	449,40
6	Celonerezová stropná doska s nerezovými nosníkmi a poklopmi 3ks	kpl	1,000	3 869,63	3 869,63
7	Celonerezová pracovná plošina s pochôdnymi roštami, okopovými plechmi a zábladím	kpl	1,000	2 095,57	2 095,57
8	Rebrík pre vstup do ČS - nerez	kpl	1,000	1 528,04	1 528,04
9	Norná stena -PP	ks	1,000	629,18	629,18
10	Výtláčne potrubie , vr. fittingov a tvaroviek	m	8,000	256,80	2 054,40
11	Hrablicový kôš na zhrabky s vodiacim zariadením - nerez	ks	1,000	1 634,72	1 634,72
12	Konzola na vyťahovanie koša na zhrabky s otočnou výpažnicou (nerez) a elektrickým lanovým navijákom	kpl	1,000	3 186,93	3 186,93
13	Pomocný montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	532,76	532,76
14	Montáž technológie MP	hod	60,000	58,42	3 505,20
	Mechanické predčistenie (MP) - Nátokový kôš na zhrabky, Čerpacia stanica				34 432,89
	Biologický stupeň - Aktivačná nádrž, Vertikálna dosadovacia nádrž				
15	Vyčerpánie nádrže, vyčistenie , odvoz a likvidácia odpadu	m3	91,900	84,30	7 747,17
16	Vyčistenie nádrže tlakovou vodou	hod	30,000	54,80	1 644,00
17	Demontáž pôvodnej technológie, odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	4 652,76	4 652,76
18	Opravy nádrže aktivácie po vyčistení	kpl	1,000	1 295,04	1 295,04
19	Dúchadlo s protihlukovým krytom a príslušenstvom Q=103 m3/hod, p=40 kPa, P1=1,41 kW, P2=2,2 kW	ks	2,000	7 050,65	14 101,30
20	Centrálna potrubie tlakového vzduchu DN 50mm vr. fittingov, GV a tvaroviek - nerez	m	5,000	97,46	487,30
21	Jemnobublinný prevzdušňovací systém (prevzdušňovacie elementy) vr. nátrubkov, príchytiek a rozvodného potrubie prevzdušňovacieho systému	m	30,000	137,39	4 121,70
22	Vstavaná celoplastová dosadovacia nádrž vr. kotviaceho a montážneho materiálu	ks	2,000	7 932,65	15 865,30
23	Celonerezový poklop aktivačnej nádrže 600x600mm	ks	6,000	378,39	2 270,34
24	Celonerezový poklop aktivačnej nádrže 600x200mm	ks	2,000	282,51	565,02
25	Celonerezový poklop aktivačnej nádrže 3800x2000mm (rozdelenie na časti)	ks	2,000	5 032,78	10 065,56
26	Žlab vyčistenej vody - nerez	ks	2,000	965,43	1 930,86
27	Ukládňovací valec DN 600mm, h=2300mm	ks	2,000	1 183,60	2 367,20
28	Žlab vyfotovaného kalu 150x150x1000mm	ks	2,000	1 053,89	2 107,78
29	Nerezové konštrukcie pre uchytenie žlabu vyčistenej vody, vyfl. kalu a ukládňujúceho valca	kpl	1,000	836,28	836,28

30	Potrubie prebytočného kalu PP 75x6,9mm vr. fittingov, GV a tvaroviek	m	10,000	109,32	1 093,20
31	Potrubie vratného kalu PP 75x6,9mm vr. fittingov, GV a tvaroviek	m	16,000	109,32	1 749,12
32	Potrubie vyfлотovaného kalu PP 75x6,9mm vr. fittingov, GV a tvaroviek	m	12,000	109,32	1 311,84
33	Potrubie tlakového vzduchu DN 32 vr. fittingov, GV a tvaroviek - nerez	m	12,000	112,59	1 351,08
34	Potrubie tlakového vzduchu DN 25vr. fittingov, GV a tvaroviek - nerez	m	18,000	103,92	1 870,56
35	Potrubie aktivačnej zmesi DN 150 mm	m	6,000	74,39	446,34
36	Pomocný montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	832,61	832,61
37	Montáž technológie biologického stupňa	hod	340,000	58,42	19 862,80
	Biologický stupeň - Aktivačná nádrž, Vertikálna dosadovacia nádrž				98 575,16
	Merný objekt (MO)				
38	Technológia merania prietoku : ultrazvukový hladinomer, vyhodnocovacia jednotka prietoku, montážna konzola, signalizačný kábel, programovanie	kpl	1,000	5 734,62	5 734,62
39	Metrologické overenie - kalibrácia merného objektu	kpl	1,000	1 528,31	1 528,31
40	Montáž technológie MO	hod	24,000	58,42	1 402,08
	Merný objekt (MO)				8 665,01
41	Prevádzkový poriadok, uvedenie do prevádzky, funkčné komplexné skúšky	ks	1,000	4 380,90	4 380,90
CELKOM					146 053,96

ROZPOČET

Objednávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Stavba : **Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany**

Spracoval: Ing. Peter Nemeč

Objekt: **PJ 0102 Strojno-technologické zariadenia ČOV, časť elektro**

Dátum: 24.11.2023

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	4	5	6	7	8
	Rozvádzač RM-2 - elektroinštalačné práce				
1	Rozvádzač RM-2 pre ovládanie a reguláciu technológie ČOV	kpl	1,000	14 967,42	14 967,42
2	Rekonštrukcia rozvádzača RH	kpl	1,000	2 190,57	2 190,57
3	Káblové rozvody k strojným zariadeniam vrátane stavebných prác	kpl	1,000	1 854,32	1 854,32
4	Konzoly, lišty, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	527,68	527,68
5	Odborná prehliadka(revizia) elektro zariadení	kpl	1,000	457,00	457,00
6	Programovanie	kpl	1,000	838,96	838,96
7	Montáž elektro časti ČOV	kpl	120,000	42,55	5 106,00
	Rozvádzač RM-2 - elektroinštalačné práce				25 941,95
CELKOM					25 941,95

ROZPOČET

Objednávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Stavba: **Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany**

Spracoval: Ing. Peter Nemeč

Objekt: **PJ 0101 Strojno-technologické zariadenia ČOV, časť technológia**

Dátum: 24.11.2023

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	4	5	6	7	8
	Mechanické predčistenie (MP) - Nátokový kôš na zhrabky, Čerpacia stanica				
1	Ponorné kalové čerpadlo Amarex NS 50-172/002ULG	ks	2,000	4 938,75	9 877,50
2	Tyčové vodiace zariadenie čerpadla - nerez	ks	2,000	1 167,94	2 335,88
3	Výčerpávanie nádrže, vyčistenie, odvoz a likvidácia odpadu	m3	12,000	64,80	777,60
4	Demontáž starej technológie ČS a oceľových konštrukcií, odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 956,08	1 956,08
5	Vyčistenie nádrže tlakovou vodou	hod	6,000	74,90	449,40
6	Celonerezová stropná doska s nerezovými nosníkmi a poklopmi 3ks	kpl	1,000	3 869,63	3 869,63
7	Celonerezová pracovná plošina s pochádznymi roštami, okopovými plechmi a zábladím	kpl	1,000	2 095,57	2 095,57
8	Rebrík pre vstup do ČS - nerez	kpl	1,000	1 528,04	1 528,04
9	Norná stena -PP	ks	1,000	629,18	629,18
10	Výtláčne potrubie, vr. fittingov a tvaroviek	m	8,000	256,80	2 054,40
11	Hrablicový kôš na zhrabky s vodiacim zariadením - nerez	ks	1,000	1 634,72	1 634,72
12	Konzola na vyťahovanie koša na zhrabky s otočnou výpažnicou (nerez) a elektrickým lanovým navijákom	kpl	1,000	3 186,93	3 186,93
13	Pomocný montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	532,76	532,76
14	Montáž technológie MP	hod	60,000	58,42	3 505,20
	Mechanické predčistenie (MP) - Nátokový kôš na zhrabky, Čerpacia stanica				34 432,89
	Biologický stupeň - Aktivačná nádrž, Vertikálna dosadovacia nádrž				
15	Výčerpávanie nádrže, vyčistenie, odvoz a likvidácia odpadu	m3	91,900	84,30	7 747,17
16	Vyčistenie nádrže tlakovou vodou	hod	30,000	54,80	1 644,00
17	Demontáž pôvodnej technológie, odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	4 652,76	4 652,76
18	Opravy nádrže aktivácie po vyčistení	kpl	1,000	1 295,04	1 295,04
19	Dúchadlo s protihlukovým krytom a príslušenstvom Q=103 m3/hod, p=40 kPa, P1=1,41 kW, P2=2,2 kW	ks	2,000	7 050,65	14 101,30
20	Centrálna potrubie tlakového vzduchu DN 50mm vr. fittingov, GV a tvaroviek - nerez	m	5,000	97,46	487,30
21	Jemnobublinný prevzdušňovací systém (prevzdušňovacie elementy) vr. nátrubkov, príchytiek a rozvodného potrubie prevzdušňovacieho systému	m	30,000	137,39	4 121,70
22	Vstavaná celoplastová dosadovacia nádrž vr. kotviaceho a montážneho materiálu	ks	2,000	7 932,65	15 865,30
23	Celonerezový poklop aktivačnej nádrže 600x600mm	ks	6,000	378,39	2 270,34
24	Celonerezový poklop aktivačnej nádrže 600x200mm	ks	2,000	282,51	565,02
25	Celonerezový poklop aktivačnej nádrže 3800x2000mm (rozdelenie na časti)	ks	2,000	5 032,78	10 065,56
26	Žľab vyčistenej vody - nerez	ks	2,000	965,43	1 930,86
27	Ukludňovací valec DN 600mm, h=2300mm	ks	2,000	1 183,60	2 367,20
28	Žľab vyflotovaného kalu 150x150x1000mm	ks	2,000	1 053,89	2 107,78
29	Nerezové konštrukcie pre uchytenie žľabu vyčistenej vody, vyfl. kalu a ukludňujúceho valca	kpl	1,000	836,28	836,28

30	Potrubie prebytočného kalu PP 75x6,9mm vr. fittingov, GV a tvaroviek	m	10,000	109,32	1 093,20
31	Potrubie vratného kalu PP 75x6,9mm vr. fittingov, GV a tvaroviek	m	16,000	109,32	1 749,12
32	Potrubie vyfľotovaného kalu PP 75x6,9mm vr. fittingov, GV a tvaroviek	m	12,000	109,32	1 311,84
33	Potrubie tlakového vzduchu DN 32 vr. fittingov, GV a tvaroviek - nerez	m	12,000	112,59	1 351,08
34	Potrubie tlakového vzduchu DN 25vr. fittingov, GV a tvaroviek - nerez	m	18,000	103,92	1 870,56
35	Potrubie aktivačnej zmesi DN 150 mm	m	6,000	74,39	446,34
36	Pomocný montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	832,61	832,61
37	Montáž technológie biologického stupňa	hod	340,000	58,42	19 862,80
	Biologický stupeň - Aktivačná nádrž, Vertikálna dosadovacia nádrž				98 575,16
	Merný objekt (MO)				
38	Technológia merania prietoku : ultrazvukový hladinomer, vyhodnocovacia jednotka prietoku, montážna konzola, signalizačný kábel, programovanie	kpl	1,000	5 734,62	5 734,62
39	Metrologické overenie - kalibrácia merného objektu	kpl	1,000	1 528,31	1 528,31
40	Montáž technológie MO	hod	24,000	58,42	1 402,08
	Merný objekt (MO)				8 665,01
41	Prevádzkový poriadok, uvedenie do prevádzky, funkčné komplexné skúšky	ks	1,000	4 380,90	4 380,90
CELKOM					146 053,96

ROZPOČET

Objednávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Stavba : **Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany**

Spracoval: Ing. Peter Nemeč

Objekt: **PJ 0102 Strojno-technologické zariadenia ČOV, časť elektro**

Dátum: 24.11.2023

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
1	4	5	6	7	8
	Rozvádzač RM-2 - elektroinštalačné práce				
1	Rozvádzač RM-2 pre ovládanie a reguláciu technológie ČOV	kpl	1,000	14 967,42	14 967,42
2	Rekonštrukcia rozvádzača RH	kpl	1,000	2 190,57	2 190,57
3	Káblové rozvody k strojným zariadeniam vrátane stavebných prác	kpl	1,000	1 854,32	1 854,32
4	Konzoly, lišty, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	527,68	527,68
5	Odborná prehliadka(revizia) elektro zariadení	kpl	1,000	457,00	457,00
6	Programovanie	kpl	1,000	838,96	838,96
7	Montáž elektro častí ČOV	kpl	120,000	42,55	5 106,00
	Rozvádzač RM-2 - elektroinštalačné práce				25 941,95
CELKOM					25 941,95

Príloha č. 4 Výzvy

Názov zákazky: „Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany“

Verejný obstarávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany, Hrnčiarske Zalužany 90, 980 12 Hrnčiarske Zalužany

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

k splneniu podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. f zákona

Uchádzač SimKor s.r.o., ul. Trate mládeže 9/A, Banská Štiavnica 969 01 (*obchodné meno a sídlo/miesto podnikania uchádzača alebo obchodné mená a sídla/miesta podnikania všetkých členov skupiny dodávateľov*) týmto vyhlasuje, že“

týmto čestne vyhlasujem, že ako uchádzač v predmetnom verejnom obstarávaní splňam podmienku účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších- nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike.

**Marta
Šimeková**

Digitálne podpísal
Marta Šimeková
Dátum:
2023.11.24
09:23:27 +01'00'

V Banskej Štiavnici, dňa 24.11.2023

.....
JUDr. Ing. Marta Šimeková

Príloha č. 5 Výzvy

Názov zákazky: „Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany“

Verejný obstarávateľ: Obec Hrnčiarske Zalužany, Hrnčiarske Zalužany 90, 980 12 Hrnčiarske Zalužany

ČESTNÉ VYHLÁSENIE K PREDLOŽENIU PONUKY

VYHLÁSENIA UCHÁDZAČA

Uchádzač **SimKor s.r.o., ul. Trate mládeže 9/A, Banská Štiavnica 969 01** (*obchodné meno a sídlo/miesto podnikania uchádzača alebo obchodné mená a sídla/miesta podnikania všetkých členov skupiny dodávateľov*) týmto vyhlasuje, že“

- súhlasí s podmienkami zadávania zákazky „**Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarske Zalužany**“, ktoré sú určené vo Výzve na predkladanie ponúk a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk,
- všetky vyhlásenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia v súťaži,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie.

V Banskej Štiavnici, dňa 24.11.2023

Marta
Šimeková

Digitálne podpísal
Marta Šimeková
Dátum:
2023.11.24
09:23:58 +01'00'

.....
JUDr. Ing. Marta Šimeková

ČESTNÉ VYHLÁSENIE k uplatňovaniu medzinárodných sankcií

Čestne vyhlasujem, že v spoločnosti, ktorú zastupujem, a ktorá podáva ponuku do verejného obstarávania s predmetom zákazky „**Rekonštrukcia ČOV Hrnčiarске Zaluzany**“, a ktorá zároveň bude vykonávať plnenie zákazky, nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022.

Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a. dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- b. dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene a) tohto odseku;
- c. ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujeme, nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene a) alebo b) uvedených vyššie;
- d. subjekty uvedené v písmenách a) až c) nemajú účasť vyššiu ako 10 % hodnoty zákazky v subdodávateľovi, dodávateľovi alebo v subjekte, na ktorého kapacity sa dodávateľ, ktorého zastupujem spolieha .

Zároveň čestne vyhlasujem, že táto ponuka/žiadosť o účasť a realizácia plnenia podľa zmluvy, ktorá bude výsledkom daného verejného obstarávania zo strany hospodárskeho subjektu, ktorý zastupujem, nie je v rozpore so zákonom č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií v znení neskorších predpisov, a teda najmä neporušuje akúkoľvek medzinárodnú sankciu upravenú v akomkoľvek predpise o medzinárodnej sankcii podľa § 2 písm. b) zákona č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií v znení neskorších predpisov.

V Banskej Štiavnici, dňa 24.11.2023

Marta
Šimeková

Digitálne podpísal
Marta Šimeková
Dátum: 2023.11.24
09:25:31 +01'00'

JUDr. Ing. Marta Šimeková